
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

13 122 8 103  .  .  . 330  .  .

15 366 13 847  .  .  .  .  .  .

17 954 15 731 8 467 2 788 1 173 1 181 541 267

19 326 17 983 10 022 1 417 1 987 411 92 199

20 927 19 279 7 716 916 1 166 461 40 77

                

 absolutně 2 244 5 744  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 117,1 170,9  .  .  .  .  .  .

 absolutně 2 588 1 884  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 116,8 113,6  .  .  .  .  .  .

 absolutně 1 372 2 252 1 555 -1 371 814 -770 -449 -68

 index (v %) 107,6 114,3 118,4 50,8 169,4 34,8 17,0 74,5

 absolutně 1 601 1 296 -2 306 -501 -821 50 -52 -122

 index (v %) 108,3 107,2 77,0 64,6 58,7 112,2 43,5 38,7

                

20 927 19 279 7 716 916 1 166 461 40 77

 do 199 obyvatel 985 932 536 22 50 4  - 1

 200 až  499 obyvatel 4 400 4 267 2 132 142 250 27 1 3

 500 až  999 obyvatel 4 054 3 905 1 806 181 231 22 1 5

 1 000 až  1 999 obyvatel 3 010 2 845 1 314 112 150 22 1 5

 2 000 až 4 999 obyvatel 2 978 2 764 1 104 125 157 67 11 9

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 414 1 261 440 75 79 32 1 7

 10 000 až 19 999 obyvatel 1 708 1 470 238 113 130 56 4 4

 20 000 až 49 999 obyvatel 756 609 29 57 41 49 9 4

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 622 1 226 117 89 78 182 12 39

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

19 326 17 983 10 022 1 417 1 987 411 92 199

 do 199 obyvatel 1 525 1 462 1 062 56 118 4  - 4

 200 až  499 obyvatel 4 415 4 276 2 854 246 415 12 2 3

 500 až 999 obyvatel 3 474 3 352 1 947 258 405 12 2 7

 1 000 až 1 999 obyvatel 3 282 3 141 1 847 216 294 13 5 4

 2 000 až 4 999 obyvatel 2 555 2 387 1 436 162 228 28 7 12

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 148 1 060 532 92 131 29 5 15

 10 000 až 19 999 obyvatel 1 460 1 280 248 190 245 42 2 27

 20 000 až 49 999 obyvatel 333 251 15 53 41 31 5 17

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 134 774 81 144 110 240 64 110

 100 000 a více obyvatel

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Neobydlené 

domy 

celkem[1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


